
Uchwała Nr XXII/232/08
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 25 kwietnia 2008 r.

w sprawie wydania zgody na przedłużenie terminu umowy dzierżawy gruntu pod garaże 
blaszane usytuowane poza terenem zabytkowego osiedla robotniczego „Familoki” 
w Czerwionce-Leszczynach obręb Czerwionka, nie wpisanego do rejestru zabytków 
i nie objętego nadzorem przez Śląskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków.  

Na  podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz 1591  z późn zm.),

                                       Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala :

§1

Wydać zgodę  na  przedłużenie  terminu  dzierżawy  gruntu  pod  garaże  blaszane  usytuowane  poza 
terenem zabytkowego osiedla robotniczego „Familoki” w Czerwionce-Leszczynach obręb Czerwionka, 
nie  wpisanego  do  rejestru  zabytków  i  nie  objętego  nadzorem  przez  Śląskiego  Wojewódzkiego 
Konserwatora Zabytków, na czas oznaczony do dnia 30 kwietnia 2011 r.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy  i Miasta Czerwionka- Leszczyny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 


